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Articulos futhaol bass

NOTIZLAS

CALENDARIO " NUMANCIA "

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: SEGUNDA DIVISION RFEF GRUPO 5

Las Palmas de Gran Canaria a 20/05/2024 - 17:20:27
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FECHA

03-09-2023
10-09-2023
16-09-2023
24-09-2023
01-10-2023
08-10-2023
15-10-2023
22-10-2023
29-10-2023
05-11-2023
12-11-2023
19-11-2023
26-11-2023
03-12-2023
10-12-2023
16-12-2023
07-01-2024
14-01-2024
21-01-2024
28-01-2024
04-02-2024
11-02-2024

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.

En el desarrollo de la liga sufrirda modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...

Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.

HORA

17:00:00
11:00:00
17:00:00
16:00:00
16:00:00
11:00:00
16:00:00
16:00:00
15:00:00
11:30:00
15:00:00
11:00:00
11:00:00
12:00:00
11:00:00
18:00:00
11:00:00
16:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00

Gimnastica
Numancia
Llerenense
Numancia
lllescas
Numancia
Numancia
Villanovense
Numancia
Mensajero

Numancia

Numancia

San Fernando

Numancia
Talavera
Numancia
Numancia
Montijo

Numancia

Numancia
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VISITANTE

oy
’,_uﬁ,' Atlético Paso

Numancia

ﬁﬁ Badajoz

Hlﬁ Navalcarnero

2= UD Sanse

@ Numancia

ﬁ Guadalajara
S

@ Numancia

\’;/ Ursaria

i "
o Llerenense

@ Numancia

ESTADIO

Albuera

Los Pajaritos
Fer. Robina
Los Pajaritos
Mun. lllescas
Los Pajaritos
Los Pajaritos
Mun.Villanovense
Los Pajaritos
Silvestre Carrillo
Los Pajaritos
V.D.Bosque
Los Pajaritos
Eleuterio V.
Los Pajaritos
El Prado

Los Pajaritos
Los Pajaritos
Emilio Macarro
Los Pajaritos
El Paso

Los Pajaritos


https://futbolaspalmas.com/
http://www.rfef.es/
https://twitter.com/Futbolaspalmas

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

FUTBOLASPALMAS.COM CALENDARIO DE LIGA

18-02-2024
25-02-2024
03-03-2024
10-03-2024
17-03-2024
23-03-2024
30-03-2024
07-04-2024
14-04-2024
21-04-2024
28-04-2024
05-05-2024

11:00:00
15:30:00
11:00:00
10:30:00
16:00:00
16:00:00
16:00:00
16:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00

Badajoz ﬁﬁ

Navalcarnero Hlﬁ

Numancia @
Getafe B @
Numancia @

UD Sanse =5

Numancia @

Guadalajara @

Numancia @
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Ursaria w
Numancia @
Cacereiio @

1
1
1
0
3
7
1
1
2
0
1
5
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Villanovense
@ Numancia

e .
- Mensajero

@ Numancia

ﬁ. Unién Adarve

@ Numancia

@ San Fernando

@ Numancia

o=
L
. Talavera

@ Numancia

Campo De Juego
Mariano Gonzalez
Los Pajaritos
Coliseum

Los Pajaritos
Matapifionera
Los Pajaritos
Pedro Escartin
Los Pajaritos
Cobefa

Los Pajaritos

Principe Felipe



